
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.
00

2,050.08 0 0
10.
00

1,61
9.43

服务费 总计 2,050.08 1,619.43

税 0 0
6.0
0

2,793.05 0 0
6.0
0

1,98
8.63

税 总计 2,793.05 1,988.63

租车费用 0 0
0.0
0

0.00 1 辆 1 趟
280
.00

280.
00

增加路夷平北京市中医院-北京机场送机

租车费用 0 0
0.0
0

0.00 8 辆 1 趟
650
.00

5,20
0.00

增加城际用车，佛山、深圳、东莞至广州往返

租车费用
接送机用

车

广州机场-酒
店

5座帕

萨特或

同级

8 辆 2 程
280
.00

4,480.00
该费用为预估金额，以实发生为

准。
8 辆 1 趟

280
.00

2,24
0.00

用车数量减少

租车费用 总计 4,480.00 7,720.00

地接人员

费用
劳务费

11月10日-1
1日2天

1 人 2 天
400
.00

800.00 含餐含交通 1 人 2 天
400
.00

800.
00

地接人员费用 总计 800.00 800.00

机票
各地-广州

往返

经济舱，按8
折算

8 人 1 程

3,0
00.
00

24,000.00
该费用为预估金额，以实发生为

准。
7 人 1 程

2,1
90.
00

15,3
30.0

0
人数减少，折扣变动

机票 总计 24,000.00 15,330.00

团队住宿

费
0 0

0.0
0

0.00 1 间 1 晚
235
.85

235.
85

白云国际会议中心高级双床房，陈明老师因为要

演讲，航班是10号20:55起飞的，他的房间延住

了半天，延住到10号下午18:00

团队住宿

费

广州白云

国际会议

中心

高级双床房

，含早WIFI
3 间 2 晚

566
.04

3,396.24
10/11in，11/11out。此为不含税

净价。房间是大会控房，最终价

格以大会发布为准

3 间 1 晚
471
.70

1,41
5.09

用房数减少

团队住宿

费

广州白云

国际会议

中心

高级大床房

，含早WIFI
7 间 2 晚

566
.04

7,924.56
10/11in，11/11out。此为不含税

净价。房间是大会控房，最终价

格以大会发布为准

2 间 1 晚
471
.70

943.
40

用房数减少

团队住宿费 总计 11,320.80 2,594.34

用餐
11月10日

晚餐

外出桌餐，

工作人员现

场支付

1
3

人 1 餐
150
.00

1,950.00
该费用为预估金额，以实发生为

准。

1
0

人 1 餐
248
.40

2,48
4.00

餐标增加，用餐地点：顺驿酒楼

用餐 0 0
0.0
0

0.00
1
3

人 1 餐
199
.69

2,59
6.00

增加11月10日午餐，餐标增加，用餐地点：新市

澳味葡菜餐厅

用餐
11月11日

晚餐

外出桌餐，

工作人员现

场支付

1
3

人 1 餐
150
.00

1,950.00
该费用为预估金额，以实发生为

准。

1
3

人 1 餐
0.0
0

0.00 取消用餐

用餐 总计 3,900.00 5,080.00

总计 49,343.93 35,132.40


